2021年 2 ⽉吉⽇

お客さま各位

越後天然ガス株式会社

⼩須⼾営業所 定休⽇変更のお知らせ

⽇頃より、越後天然ガス株式会社⼩須⼾営業所をご利⽤いただき、誠にありがとうございま
す。
この度、誠に勝⼿ながら⼩須⼾営業所の定休⽇を下記の通り変更させていただきます。
お客さまには⼤変不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い致し
ます。

記

１．定 休 ⽇   ⼟曜⽇、⽇曜⽇、祝祭⽇、当社指定休業⽇

２．実 施 ⽇   2021年 3⽉ 27 ⽇（⼟）から

３．そ の 他   定休⽇には電話は越後天然ガス本社に転送されます

以上

お問い合わせ先
越 後 天 然 ガ ス 株 式 会 社
営業部ホームエネルギーグループ
T E L ： 0 2 5 0 - 2 4 - 2 1 7 3